Discordes anime motus: luxumq; domabat.
 Qualis purpureo radians carbunculus ore
 Obscuros inter lapides gemmasq; minores
 Splendet arenoso qua tingitur india gange:
 Qualia silvestres inter pineta miticas
 Quæ tollunt sublime caput: ramosq; comantes;
 Frôdifer æmonias vbi pelion aspicit vrbes:
 Vel qua parthasii surgunt iuga summa lycei;
 Parthenice mea talis erat: iam grandior æuo
 Iam socianda viro: lucinaq; apta labori
 Virgineos inter coetus: comitesq; puellas.

CQuicquid habet sacre &c. Docet studiū & exercitiū virginis dicens eā peritā totius sciētē legalis: & q̄cūq; in libris moysi cōtinere ē quod nollē ipugnasse cū se pphetiā pītā fateatur dicēs Suscepit israel puerū suū recordat⁹ mie iuæ sicut locutus est ad patres nōs &c. & q̄cūq; in libris arabū ac caldeorū cōtineretur: & lustrasse annales: id est singulorū annorū historias gr̄corū: & triumphos romanorū quia vt in libris machabeorū habeat foedus & amicicias iudei cum romanis & crebras legationes habuerunt an̄i hec t̄pā: qui netiā tātū sub romanorum imperio erāt iudei: quo circa verisimile est historias romanorum: a iudeis lustratas sed an a virgine sacra dubitare licet Qui netiā quia in machabeorū historia alexandri magni mentio fit regumq; qui ei successerāt: quo cūq; tempore ea scripta sit: nam plus q̄ semel & ab uno scriptam credere licet: potuerū iudei eius gesta lustrasse: sicut & troianorū vnde Romani orū habuisse creduntur: sed q̄ virgo talibus studiis tenta sit non satis constat. Multoq; min⁹ q̄ herculis labores: dēdali fugam. & miserorū gentiliū amores lustrauere. Vt cūq; autem se res habet: quia eius opinionis auctor est: nec de contrario facile conuinci posset: fabulas paucis recitabo. Alcides dictus est hercules aut ab alceo auo amphitriōis patre. aut vt pri⁹ dixi ατω ΤΗΣ αλκησ. i. ab alkī hoc ē virtute sub fidio p̄sidio potētia p̄lio fortitudine & remedio quibus hercules multum valuit: & q̄ oia

Alcides

significat αλκη. Eius labores commemorat virgilius duodecim hiis carminibus.

Compressit nemeæ prīnum virtute leonem.

Extincta est anguis q̄ pullulat hydra secundo.

Tertius euictus suis est erymanthus ingens.

Cornibus auratis ceruum necat ordine quarto.

Deiicit horrisono quinto stymphalidas arcu

Abstulit hypolite sexto sua vincula vite.

Septimus anthei stabulum labor egerit vndis.

Octauo domuit magno luctamine taurm.

Tum diomedis equos nono cum rege perēpto.

Gerionē decimo triplici cum corpore vicit.

Vndecimo abstractus vidit noua cerberus astra.

Postremo hesperidum vīctor tulit aurea mala.